平成 25年 7月 4日

各  位

会 社 名： 株 式 会 社 ナ ッ ク

代 表 者： 代表取締役社長 寺岡 豊彦

（ コード番号 9788 東証第１部 ）

問合わせ先： ＩＲ・広報室長 川上 裕也

（ T E L   0 3 - 3 3 4 6 - 2 1 1 1 ）

 （訂正）「支配株主等に関する事項について」の訂正のお知らせ

 平成 25年 5月 20日に開示いたしました「支配株主等に関する事項について」に一部訂正が

ございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には、下線を引いて

おります。

記

（訂正前）

１．親会社、支配株主（親会社を除く）又はその他の関係会社の商号等

（平成 25年 3月 31日現在）

氏名 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されて

いる金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社キャピタル その他の関係会社 15.25  5.14  20.39 なし

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

株式会社キャピタルは、当社の議決権の20.39％（間接保有を含む）を所有するその他の関係

会社であり、建物の修繕・保守管理、催事の企画・運営を主な事業内容としております。

（訂正後）

１．親会社、支配株主（親会社を除く）又はその他の関係会社の商号等

（平成 25年 3月 31日現在）

氏名 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されて

いる金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社キャピタル その他の関係会社 15.25  5.03  20.28 なし

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

株式会社キャピタルは、当社の議決権の20.28％（間接保有を含む）を所有するその他の関係

会社であり、建物の修繕・保守管理、催事の企画・運営を主な事業内容としております。

以 上